
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2014 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013 poz. 594) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885) Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb 

i przewidywanego wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następującego zadania: 

- Dofinansowanie zadań z zakresu administracji samorządowej - 1,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr. 1 i 3 

- Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów-

9.426,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3 

- Świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego-2.344,00 zł zgodnie z zał.nr.1 i 3 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z zał.nr.5 

§ 4. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań: 

- Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych-7.573,00 zł zgodnie z zał.nr.1 

- Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych-340.00 zł zgodnie z zał.nr.1 

§ 5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o kwotę 191.214,92 zł zg. z zał.nr.1i 2 

§ 6. Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014r zgodnie z załącznikiem 

nr.6 

§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 17.866.614,54 zł w tym: 

- dochody bieżące - 15.979.561,54 zł w tym na zadania zlecone - 2.641.965,79 zł 

- dochody majątkowe - 1.887.053,00 zł 

2. Wydatki - 17.707.343,22 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 15.204.819,80 zł w tym na zadania zlecone - 2.641.965,79 zł 

- wydatki majątkowe - 2.502.523,42 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 stycznia 2015 r.

Poz. 118



3. Nadwyżka - 159.271,32 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiemu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 
             w złotych  
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 117 000,00 0,00 20 000,00 137 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 000,00 0,00 20 000,00 137 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00 

750   Administracja publiczna 34 711,00 -1,00 46 511,92 81 221,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 711,00 -1,00 0,00 34 710,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

34 591,00 -1,00 0,00 34 590,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 46 511,92 46 511,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 46 511,92 46 511,92 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
39 565,00 -9 426,00 0,00 30 139,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

31 161,00 -9 426,00 0,00 21 735,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

31 161,00 -9 426,00 0,00 21 735,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

4 765 157,30 0,00 128 561,00 4 893 718,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75617  
Wpływy z innych podatków od innych jednostek (poza 

wymienionymi w wyodrębnionych rozdziałach) 
200 000,00 0,00 128 561,00 328 561,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 0,00 128 561,00 328 561,00 

852   Pomoc społeczna 3 762 114,19 -2 344,00 7 913,00 3 767 683,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 303 336,00 -2 344,00 0,00 2 300 992,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 2 280 336,00 -2 344,00 0,00 2 277 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 118



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

35 269,00 0,00 340,00 35 609,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
20 417,00 0,00 340,00 20 757,00 

 85216  Zasiłki stałe 257 472,00 0,00 7 573,00 265 045,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
257 472,00 0,00 7 573,00 265 045,00 

bieżące razem: 15 788 346,62 -11 771,00 202 985,92 15 979 561,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

598 840,53 0,00 0,00 598 840,53 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 887 053,00 0,00 0,00 1 887 053,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 079 053,00 0,00 0,00 1 079 053,00 

Ogółem: 17 675 399,62 -11 771,00 202 985,92 17 866 614,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 677 893,53 0,00 0,00 1 677 893,53 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1758712 205218,22 205218,22 3886,63 201331,59 0 0 0 0 0 1553493,78 1553493,78 1531668,78 0 

zmniejszenie -470,96 -470,96 -470,96 -470,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 470,96 470,96 470,96 364,98 105,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1758712 205218,22 205218,22 3780,65 201437,57 0 0 0 0 0 1553493,78 1553493,78 1531668,78 0 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 198218,22 198218,22 198218,22 3886,63 194331,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -470,96 -470,96 -470,96 -470,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 470,96 470,96 470,96 364,98 105,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 198218,22 198218,22 198218,22 3780,65 194437,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 241,31 241,31 241,31 241,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 319,65 319,65 319,65 319,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 560,96 560,96 560,96 560,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 34,2 34,2 34,2 34,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45,33 45,33 45,33 45,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79,53 79,53 79,53 79,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3611,12 3611,12 3611,12 3611,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -470,96 -470,96 -470,96 -470,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3140,16 3140,16 3140,16 3140,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 105,98 105,98 105,98 0 105,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105,98 105,98 105,98 0 105,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 
1092804,5

1 
134400 14400 0 14400 120000 0 0 0 0 958404,51 958404,51 0 0 

zmniejszenie 
-

292814,08 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 -292814,08 -292814,08 0 0 

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

po zmianach 949990,43 134400 14400 0 14400 120000 0 0 0 0 815590,43 815590,43 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

po zmianach 151600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

    6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

po zmianach 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 
1078404,5

1 
120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 958404,51 958404,51 0 0 

zmniejszenie 
-

292814,08 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 -292814,08 -292814,08 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 785590,43 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 665590,43 665590,43 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

przed zmianą 958404,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 958404,51 958404,51 0 0 

zmniejszenie 
-

292814,08 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 -292814,08 -292814,08 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 118



budżetowych zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 665590,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 665590,43 665590,43 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 29600 29600 29600 0 29600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -140 -140 -140 0 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1240 1240 1240 0 1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30700 30700 30700 0 30700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 29600 29600 29600 0 29600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -140 -140 -140 0 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1240 1240 1240 0 1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30700 30700 30700 0 30700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 29100 29100 29100 0 29100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1240 1240 1240 0 1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30340 30340 30340 0 30340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -140 -140 -140 0 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 13640 13640 13640 500 13140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1340 -1340 -1340 -100 -1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12300 12300 12300 400 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 13640 13640 13640 500 13140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1340 -1340 -1340 -100 -1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12300 12300 12300 400 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13140 13140 13140 0 13140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1240 -1240 -1240 0 -1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11900 11900 11900 0 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 

przed zmianą 158698,14 158698,14 0 0 0 0 0 158698,14 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55000 -55000 0 0 0 0 0 -55000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55000 55000 0 0 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 158698,14 158698,14 0 0 0 0 0 158698,14 0 0 0 0 0 0 

  72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 158698,14 158698,14 0 0 0 0 0 158698,14 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55000 -55000 0 0 0 0 0 -55000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55000 55000 0 0 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 158698,14 158698,14 0 0 0 0 0 158698,14 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 78700 78700 0 0 0 0 0 78700 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55000 -55000 0 0 0 0 0 -55000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23700 23700 0 0 0 0 0 23700 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15000 15000 0 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55000 55000 0 0 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70000 70000 0 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 
1630464,1

8 
1630464,18 1506924,18 1193357,67 313566,51 0 123540 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6829 -6829 -6829 -3001 -3828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 287118 287118 257384 159128 98256 0 29734 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 
1910753,1

8 
1910753,18 1757479,18 1349484,67 407994,51 0 153274 0 0 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 34591 34591 34591 34591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34590 34590 34590 34590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 27796,52 27796,52 27796,52 27796,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27795,52 27795,52 27795,52 27795,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 102580 102580 1000 0 1000 0 101580 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -328 -328 -328 0 -328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29568 29568 206 0 206 0 29362 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 131820 131820 878 0 878 0 130942 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 101580 101580 0 0 0 0 101580 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29362 29362 0 0 0 0 29362 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130942 130942 0 0 0 0 130942 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 206 206 206 0 206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 706 706 706 0 706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -328 -328 -328 0 -328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172 172 172 0 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 
1449912,1

8 
1449912,18 1447912,18 1148145,67 299766,51 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -3000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 255550 255550 255178 158128 97050 0 372 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 
1701462,1

8 
1701462,18 1699090,18 1303273,67 395816,51 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 372 372 0 0 0 0 372 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2372 2372 0 0 0 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 927069,36 927069,36 927069,36 927069,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75628 75628 75628 75628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 
1002697,3

6 
1002697,36 1002697,36 1002697,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 112793,89 112793,89 112793,89 112793,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172793,89 172793,89 172793,89 172793,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 21246,68 21246,68 21246,68 21246,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18246,68 18246,68 18246,68 18246,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 23202 23202 23202 23202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22500 22500 22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45702 45702 45702 45702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 44809,22 44809,22 44809,22 0 44809,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72309,22 72309,22 72309,22 0 72309,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 36800 36800 36800 0 36800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13250 13250 13250 0 13250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50050 50050 50050 0 50050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 123282 123282 123282 0 123282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 158282 158282 158282 0 158282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu przed zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 118



do sieci Internet zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc

h świadczonych 

w stacjonarnej 
publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 27100 27100 27100 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33900 33900 33900 0 33900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 43381 43381 23421 10621 12800 0 19960 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42881 42881 22921 11621 11300 0 19960 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10621 10621 10621 10621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11621 11621 11621 11621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 39565 39565 15730 6194 9536 0 23835 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12133,4 -12133,4 -5368,4 -413,12 -4955,28 0 -6765 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2707,4 2707,4 2707,4 1038,6 1668,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30139 30139 13069 6819,48 6249,52 0 17070 0 0 0 0 0 0 0 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 31161 31161 10866 3821 7045 0 20295 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11375,01 -11375,01 -4610,01 -413,12 -4196,89 0 -6765 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1949,01 1949,01 1949,01 512,57 1436,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21735 21735 8205 3920,45 4284,55 0 13530 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 20295 20295 0 0 0 0 20295 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6765 -6765 0 0 0 0 -6765 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13530 13530 0 0 0 0 13530 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 448,92 448,92 448,92 448,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 448,92 448,92 448,92 448,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 63,65 63,65 63,65 63,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63,65 63,65 63,65 63,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 3821 3821 3821 3821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -413,12 -413,12 -413,12 -413,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3407,88 3407,88 3407,88 3407,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5835 5835 5835 0 5835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4196,89 -4196,89 -4196,89 0 -4196,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1638,11 1638,11 1638,11 0 1638,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1210 1210 1210 0 1210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 990,13 990,13 990,13 0 990,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2200,13 2200,13 2200,13 0 2200,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 446,31 446,31 446,31 0 446,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 446,31 446,31 446,31 0 446,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75113 
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 7656 7656 4116 1625 2491 0 3540 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -758,39 -758,39 -758,39 0 -758,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 758,39 758,39 758,39 526,03 232,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7656 7656 4116 2151,03 1964,97 0 3540 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 290,83 290,83 290,83 290,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 290,83 290,83 290,83 290,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41,23 41,23 41,23 41,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41,23 41,23 41,23 41,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1625 1625 1625 1625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 193,97 193,97 193,97 193,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1818,97 1818,97 1818,97 1818,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2280 2280 2280 0 2280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -629,3 -629,3 -629,3 0 -629,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1650,7 1650,7 1650,7 0 1650,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 211 211 211 0 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -129,09 -129,09 -129,09 0 -129,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81,91 81,91 81,91 0 81,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 232,36 232,36 232,36 0 232,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 232,36 232,36 232,36 0 232,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 141923 141923 126123 48023 78100 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -850 -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46600 46600 46100 16800 29300 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187673 187673 171373 64823 106550 0 16300 0 0 0 0 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 112023 112023 96223 48023 48200 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46600 46600 46100 16800 29300 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157973 157973 141673 64823 76850 0 16300 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

przed zmianą 15800 15800 0 0 0 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16300 16300 0 0 0 0 16300 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 118



wynagrodzeń 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3923 3923 3923 3923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5723 5723 5723 5723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 

Wynagrodze

nia 

bezosobowe 

przed zmianą 43631 43631 43631 43631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58631 58631 58631 58631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24700 24700 24700 0 24700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 
5890827,6

4 
5848376,43 5330418,12 3857121,79 1473296,33 0 193780 324178,31 0 0 42451,21 42451,21 42451,21 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 
5910827,6

4 
5868376,43 5350418,12 3857121,79 1493296,33 0 193780 324178,31 0 0 42451,21 42451,21 42451,21 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 492693 492693 350633 94688,85 255944,15 0 160 141900 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 512693 512693 370633 94688,85 275944,15 0 160 141900 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 166964 166964 166964 0 166964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 186964 186964 186964 0 186964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 86035 86035 86035 55635 30400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37400 -37400 -37400 -37400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37400 37400 37400 23000 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 86035 86035 86035 41235 44800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 85035 85035 85035 55635 29400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37400 -37400 -37400 -37400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37400 37400 37400 23000 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85035 85035 85035 41235 43800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 33000 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33000 -33000 -33000 -33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6095 6095 6095 6095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3095 3095 3095 3095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 14190 14190 14190 14190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37190 37190 37190 37190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 
4462674,1

9 
4462674,19 684756 371686 313070 15000 3762918,19 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2693 -2693 -78 0 -78 0 -2615 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 349 349 349 0 349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 
4460330,1

9 
4460330,19 685027 371686 313341 15000 3760303,19 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2312846 2312846 108313 75966 32347 0 2204533 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2353 -2353 -78 0 -78 0 -2275 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2310502 2310502 108244 75966 32278 0 2202258 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2204533 2204533 0 0 0 0 2204533 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2275 -2275 0 0 0 0 -2275 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2202258 2202258 0 0 0 0 2202258 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1360 1360 1360 0 1360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 -9 -9 0 -9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1351 1351 1351 0 1351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14638 14638 14638 0 14638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -69 -69 -69 0 -69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14569 14569 14569 0 14569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 1450 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1459 1459 1459 0 1459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 35609 35609 35269 0 35269 0 340 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -340 -340 0 0 0 0 -340 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 340 340 340 0 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35609 35609 35609 0 35609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 340 340 0 0 0 0 340 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -340 -340 0 0 0 0 -340 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 118



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 35269 35269 35269 0 35269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 340 340 340 0 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35609 35609 35609 0 35609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 152293 152293 0 0 0 0 0 152293 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2595,41 -2595,41 0 0 0 0 0 -2595,41 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2595,41 2595,41 0 0 0 0 0 2595,41 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152293 152293 0 0 0 0 0 152293 0 0 0 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 152293 152293 0 0 0 0 0 152293 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2595,41 -2595,41 0 0 0 0 0 -2595,41 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2595,41 2595,41 0 0 0 0 0 2595,41 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152293 152293 0 0 0 0 0 152293 0 0 0 0 0 0 

    4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 43028,96 43028,96 0 0 0 0 0 43028,96 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2163,46 -2163,46 0 0 0 0 0 -2163,46 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40865,5 40865,5 0 0 0 0 0 40865,5 0 0 0 0 0 0 

    4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2163,46 2163,46 0 0 0 0 0 2163,46 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2163,46 2163,46 0 0 0 0 0 2163,46 0 0 0 0 0 0 

    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7730,77 7730,77 0 0 0 0 0 7730,77 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -388,7 -388,7 0 0 0 0 0 -388,7 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7342,07 7342,07 0 0 0 0 0 7342,07 0 0 0 0 0 0 

    4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 388,7 388,7 0 0 0 0 0 388,7 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 388,7 388,7 0 0 0 0 0 388,7 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 860,27 860,27 0 0 0 0 0 860,27 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -43,25 -43,25 0 0 0 0 0 -43,25 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 817,02 817,02 0 0 0 0 0 817,02 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43,25 43,25 0 0 0 0 0 43,25 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43,25 43,25 0 0 0 0 0 43,25 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 307773 216785 151785 8558 143227 65000 0 0 0 0 90988 90988 90488 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 314073 223085 158085 8558 149527 65000 0 0 0 0 90988 90988 90488 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 88194 87694 87694 0 87694 0 0 0 0 0 500 500 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94494 93994 93994 0 93994 0 0 0 0 0 500 500 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 63984 63984 63984 0 63984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70784 70784 70784 0 70784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 836600 836600 5000 0 5000 824000 7600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6300 -6300 -3500 0 -3500 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 830300 830300 1500 0 1500 824000 4800 0 0 0 0 0 0 0 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 14600 14600 5000 0 5000 2000 7600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6300 -6300 -3500 0 -3500 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8300 8300 1500 0 1500 2000 4800 0 0 0 0 0 0 0 

    3040 

Nagrody 

o charakterze 
szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 7600 7600 0 0 0 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2800 -2800 0 0 0 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4800 4800 0 0 0 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
17516128,

3 
14870790,8 8323528,16 5567460,73 2756067,43 1090900 4291193,19 635169,45 0 530000 2645337,5 2645337,5 1664607,99 0 

zmniejszenie 
-

419065,85 
-126251,77 -56476,36 -41385,08 -15091,28 0 -12180 -57595,41 0 0 -292814,08 -292814,08 0 0 

zwiększenie 610280,77 460280,77 372451,36 200331,58 172119,78 0 30234 57595,41 0 0 150000 150000 0 0 

po zmianach 
17707343,

22 
15204819,8 8639503,16 5726407,23 2913095,93 1090900 4309247,19 635169,45 0 530000 2502523,42 2502523,42 1664607,99 0 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 198 218,22 

  01095   Pozostała działalność 198 218,22 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
198 218,22 

750     Administracja publiczna 34 590,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 34 590,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
34 590,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
30 139,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 748,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
748,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
21 735,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
21 735,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 656,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
7 656,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 118



801     Oświata i wychowanie 6 174,38 

  80101   Szkoły podstawowe 6 174,38 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
6 174,38 

852     Pomoc społeczna 2 372 844,19 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 277 992,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 277 992,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 852,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
14 852,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 410,19 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
410,19 

  85295   Pozostała działalność 79 590,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
79 590,00 

Razem: 2 641 965,79 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 198 218,22 

 01095  Pozostała działalność 198 218,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 79,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 140,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,98 

  4430 Różne opłaty i składki 194 331,59 

750   Administracja publiczna 34 590,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 590,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 796,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 947,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 846,48 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 139,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 748,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,23 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 597,87 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
21 735,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 63,65 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 407,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 638,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,13 

  4410 Podróże służbowe krajowe 446,31 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 656,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 540,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41,23 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 818,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 81,91 

  4410 Podróże służbowe krajowe 232,36 

801   Oświata i wychowanie 6 174,38 

 80101  Szkoły podstawowe 6 174,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 174,38 

852   Pomoc społeczna 2 372 844,19 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
2 277 992,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 202 258,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 535,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 022,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 169,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 902,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 069,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 73,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4580 Pozostałe odsetki 7 394,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 626,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
14 852,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 852,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 118



 85215  Dodatki mieszkaniowe 410,19 

  3110 Świadczenia społeczne 275,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 

 85295  Pozostała działalność 79 590,00 

  3110 Świadczenia społeczne 76 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 590,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 676,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 394,00 

     

Razem: 2 641 965,79 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku 

w złotych 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60013 2330 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 4300 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

600 60014 6300 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

900 90013 2310 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Ogółem: 10 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 roku 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2014 roku 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2014 (8+9+1

0+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i 

pożycz-

ki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źr.* 

środki 

wymie-

nione 

w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 

1. .010 .01010  

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

w północnej części 

Gminy Łukta 

1 531 668,78 1 531 668,78 672 975,78 0,00 0,00 858 693,00 U.G. Łukta 

2. .010 .01010  

Współfinansowanie 

budowy sieci 

wodociągowej o dł. 

150 mb i sieci 

kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej o dł. 

152 mb wraz 

z obsługą geodezyjną 

w m.Pelnik 

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

3. .010 .01010  

Współfinansowanie 

budowy sieci 

wodociągowej 

o dł.38 mb i sieci 

kanalizacji sanitarnej 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 118



grawitacyjnej o dł.34 

mb wraz z obsługą 

geodezyjną w m. 

Łukta 

4. .010 .01010  

Przejęcie sieci 

wodociągowej w m. 

Kotkowo 

3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

5. 600 60016  
Modernizacja dróg 

gminnych 
589 390,43 589 390,43 589 390,43 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

6. 600 60016  

Remont chodnika 

w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr.527 

w miejscowości 

Florczaki 

76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

7. 801 80101  

Mini ogród 

botaniczny przy 

Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym 

w Łukcie 

42 451,21 42 451,21 17 452,21 0,00 0,00 24 999,00 U.G. Łukta 

7. 900 90015  

Dokumentacja 

techniczna na 

oświetlenie uliczne 

w m.Łukta 

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

8. 900 90095  

Budowa pomostu 

rekreacyjjno-

widokowego 

w miejscowości 

Worliny 

90 488,00 90 488,00 31 635,00 0,00 0,00 58 853,00 U.G. Łukta 

Ogółem: 2 352 523,42 2 352 523,42 1 409 978,42 0,00 0,00 942 545,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 118


		2015-01-08T12:34:46+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




